

**Wykaz treści nauczania w oddziale
z edukacjach przedmiotowych
w okresie od 25 maja 2020 r. do 26 czerwca 2020 r.**

klasa	Przedmiot	Liczba godzin w tygodniu wg rozkładu zajęć wg planu nauczania	Planowana łączna liczba godzin od 25.05.2020 do 26.06.2020 wg nowego planu		Nauczyciel
1b	język polski	2	3	Dramat szekspirowski – „Romeo i Julia”. (Biografia Szekspira, teatr elżbietański, dramat szekspirowski, treść dramatu). Piękno uczuć i słów - o tragicznej miłości Romea i Julii. (Kreacja bohaterów, tragizm, język bohaterów). Budowa słowotwórcza wyrazów. (Podstawa słowotwórcza, formant, wyrazy pochodne)	Katarzyna Szestak
	język angielski	2	3	1. Everyday life – ćwiczenia na słuchanie, czynności życia codziennego (lekcja online teams). 2. Present Continuous – wprowadzenie czasu teraźniejszego ciągłego (lekcja online teams). 3. Recognising emotions and feelings – słownictwo dotyczące stanów emocjonalnych	BARBARA URBAŃCZY K-MAZIAREK
	historia	1	4	<i>Rzeczpospolita w czasach saskich.</i> Panowanie Stanisława Augusta Poniatowskiego. Rozbiory Rzeczypospolitej.	Dariusz Kuchta
	Podstawy przedsiębiorczości	2	7	Podstawowe zasady księgowości. Powtórzenie wiadomości z przedsiębiorstwa. Negocjacje w biznesie. Zachowania etyczne i nieetyczne w biznesie. Etyka na rynku finansowym. Szara strefa w Polsce. Kariera zawodowa przedsiębiorcy.	Sylwia Maruszczyk
	geografia	1	2	1. <i>Regiony fizyczno-geograficzne i surowce mineralne Polski.</i> „(lekcja online Teams)” 2. Klimat i sieć wodna Polski - formy ochrony przyrody. „(lekcja online Teams)”	Adriana Sieńkowska
	fizyka	1	4	1. <i>Stan przeciążenia i nieważkości.</i> 2. Budowa Układu Słonecznego. 3. Gwiazdy i galaktyki. 4. Gwiazdy i galaktyki-ciąg dalszy	Marzena Kowalczyk
	matematyka	2	3	<i>Średnia arytmetyczna.</i> Średnia ważona. Mediana, dominanta i centyl.	Urszula Kołodziejaska
	informatyka	1	4	<i>Praca jest w sieci, czyli jak wykorzystać internet do znalezienia dobrej pracy; szablony czyli piszemy CV.</i> Jak to wykorzystać czyli peryferia komputerowe ułatwiają pracę. Modelujemy, czyli jak projektować obiekty 3D. Komputery poza biurem, czyli maszyny i urządzenia programowane.	Katarzyna Malinowska
	Wychowanie fizyczne	3	8	. <i>Samokontrola sprawności fizycznej według prób ISF K. Zuchory . Kontrola i ocena wydolności fizycznej Testem Coopera. G - Nauka stania na rękach przy drabinkach. G - Nauka skoku kucznego przez skrzynię. G - Nauka przerzutu bokiem.</i> Kształtowanie wydolności fizycznej w trakcie marszobiegu terenowego. ZRZ- Poznajemy technikę jazdy na rolkach. EZ- Walory zdrowotne rekreacyjnego biegania.	Sylwia Rościzak
	Edukacja dla bezpieczeństwa	1	2	Choroby cywilizacyjne i problemy zdrowia psychicznego. Zasady zdrowego życia.	Dorota Timler

Towar jako przedmiot handlu 1/2	3	4	Charakterystyka owoców jagodowych. Charakterystyka owoców cytrusowych. Charakterystyka owoców łupinowych. Sprawdzian wiadomości – owoce , skład , podział charakterystyka.	Ewa Liberda
Organizacja i techniki sprzedaży1/2	2	4	Wyposażenie sklepowe. Sprzęt chłodniczy. Wagi sklepowe. Urządzenia kasowe.	Ewa Liberda
Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem 2/2	4	8	Asortyment potraw z jaj gotowanych. Metody i techniki sporządzania potraw z jaj gotowanych. Asortyment potraw z jaj smażonych. Metody i techniki sporządzania potraw z jaj smażonych. Wykorzystanie właściwości wiążących i zagęszczających jaj - asortyment potraw. Wykorzystanie właściwości wiążących i zagęszczających jaj - metody i techniki sporządzania potraw. Wykorzystanie właściwości spulchniających i emulgujących jaj - asortyment potraw. Wykorzystanie właściwości spulchniających i emulgujących jaj - metody i techniki sporządzania potraw.	Agnieszka Szwamberg
Wyposażenie zakładów gastronomicznych 2/2	1	4	Treści z działu o urządzeniach do obróbki wstępnej stosowanej w gastronomii: <i>ogólne wiadomości i urządzenia do sortowania, mycia, płukania i oczyszczania surowców</i> , do rozdrabniania warzyw i spulchniania mięsa	Agnieszka Gorzawska
Zajęcia z wychowawca	1	4	<i>Mechanizm uzależnień - papierosy i co dalej?</i> Moje marzenia- co robię by je zrealizować Podsumowanie roku szkolnego oceniamy siebie i innych. <i>Wartości patriotyczne- krzewienie i pielęgnowanie.</i>	Ewa Liberda
Religia	2	3	<i>Podstawowe wartości etyczne</i> Drogi wiary osób powołanych - człowiek, który mnie może zachwycić Religijno-społeczna rola zakonów	Adam Rojek
Działania wychowawcy: m.in. informowanie uczniów, rodziców o aktualnej sytuacji, kontakty, formy, może materiały, inne działania wychowawcze			Działania wychowawcy : - poinformowanie rodziców i uczniów o obowiązku zdalnego nauczania - poinformowanie uczniów o nowym zdalnym planie i obowiązku - zgłoszenia obecności na lekcjach - uzupełnianie dokumentacji wychowawcy - poinformowanie o zasadach zdalnego oceniania - bieżące rozmowy z uczniami i rodzicami - rozmowy w ofice 365 i messengerze - poinformowanie o nkl i ndst - zebranie z rodzicami online	Ewa Liberda